
ZARZAD DROG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120,00-801 Warszawa, tel 22 55 89 000, faks 22 620 06 0B

ka ncela ria@zd m.waw. pl, www.zdm.waw. p l, www.fa cebook. p l/zd m.wa rszawa

29 06 zun

zDMtDPZt/l);' trcZZ
ZDM-DP 2.3 4 t t . b)$ .zorc.MMA

Warszawa, dnia

Dotyczy: postEpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Uslu gp wykonania dokumentacji proj ektowej.
Nr postppowania: DPZI59/PN 151116.

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzqd Dr6g Miejskich, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1

ustawy z dma 29 styczria 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164)
informuje, Ze wlw postEpowanie zostalo rozstrzygnigte.

czqsC r
obejmuj4ca ,,Bezpieczne przejScia - pasy na ul. tr ysakowskiej na wysokoSci ul. Bychowskiej
i ul. Karpackiej'.

Zgodnie z treSci4 art. 93 ust. I pkt. I ustawy Pzp, Zamawiajqcy uniewaZnia postEpowanie

o udzielenie zam6wienia, ,,jeheli nie zlohono 2adnej oferty niepodlegajqcej odrzuceniu albo nie
wplynql Zaden wniosek o dopuszczenie do udzialu w postqpowaniu od wykonawcy niepodlegajqcego
wykluczeniu".

Do dnia otwarcia ofert tj. 21.06.2016 r. do godz. 10:00 wplyngla jedna oferta, jednak podlega

ona odrzuceniu.

CZT,SC 2Z

obejmujqca ,,Spokojne i bezpieczne ulice Mokotowa dla pieszych i rowerrysttiw" wybrano
ofertE fi*y, eRTe Teresa Rogalska, ul. Bohater6w Wrze5nia 4 m. 13, 02-363 Warszawa, kt6ra
zaproponowala cenE za wykonanie przedmiotu zam6wienia brutto: 68 880,00 zl, oraz 0 dni
skr6cenie terminu realizacjr zam6wienia.

Nr
oferty

Nazwa, adres Wykonawc6w,
kt6rzy zlo?yli oferty

Punktacja -
kryterium

cena ofertowa
brutto
90o/r

Punktacja
kryterium
skr6cenie
terminu
realizacji

l0 o/"

Suma pkt

1

eRTe Teresa Rogalska
ul. Bohater6w WrzeSnia 4 m. 13

02-363 Warszawa
Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy

DZP lM.M.l tel. 22 55-89-161; zzp@zdm,waw.pl



Nr
oferty

Nazwa, adres Wykonawcrfw,
ktilrzy zloiyli oferty

Punktacja -
kryterium

cena ofertowa
brutto
90o/"

Punktacja -
kraterium
skr6cenie
terminu
realizacji

10.

Suma pkt

1

eRTe Teresa Rogalska
ul. Bohater6w WrzeSnia 4 m. l3
02-363 Warszawa

90 0 90

Oferta najkorzystniejsza w ocenie kryteri6w oceny ofert i ich znaczenia oraz spelniaj4ca warunki
udzi alu w po stqpowaniu po staw ione pr zez Zamaw iaj qce go .

Prosimy o zgloszenie sig wybranej firmy, od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty, lecz nie p62niej niZ przed uplywem terminu zwiqzania z ofertE do ZDM,
ul. Chmielna 120 w Warszawie, pok6j nr 15 - Kancelaria, w celu podpisania umowy. Zamawiajqcy
przypomina r6wnoczeSnie o obowi4zku wniesienia zabezpieczenia naleZytego wykonania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
zostanie niezwlocznie zarieszczone na stronie intemetowej http://www.zdm.waw.pl oraz
w siedzibie Zamawiajqcego w miejscu publicznie dostgpnym (tablica ogloszefr).

CZBSC S:
obejmujqca,,Bezpieczne przejScia dla piesrych i rozrv6j sieci tras rowerowych na Pradze".

Zgodnie z treSciq art. 93 ust. I pkt. I ustawy Pzp, Zarnawiaj4cy uniewaznia postEpowanie
o udzielenie zam6wienia, ,,jeieli nie zlo2ono Zadnej ofnrty niepodlegajqcej oy'yzuceniu albo nie
wplynql Zaden wniosek o dopuszczenie do udzialu w postpowaniu od wykonawb4|niepodlegajqcego
wykluczeniu".

Do dnia otwarcia
oferta.

ofert tj. 21.06.2016 r. do godz. 10:00 do Zamawiajqpego frie wptyngla Zadna

SKICH

Otrzymujq:

Wykonawc y, klar zy zlo Lryli o ferty w prze drn i o towym p o stQp o \4,aniu.

DZP lM,.l{.l tel. 22 55-89-161; zzp@zdm.waw,pl )


